PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии по проведению отбора бизнес-планов для предоставления муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
с. Комсомольское
 14 декабря 2018 г.                                                                                                                                № 1
Присутствовали:
	Лепешкина И.Н.
	заместитель главы - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района (председатель комиссии);

	Айнетдинова З.М.
	заместитель начальника финансового отдела администрации района;

	Акчурин В.Г.
	заместитель начальника отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

	Соколова О.Р.
	заведующий сектором правового обеспечения администрации района;

	Гинатуллина Л.Ш.
	главный специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района (секретарь комиссии).

1. Принятие решений по окончанию срока подачи заявок в конкурсе среди начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление муниципальной поддержки в форме грантов на создание собственного бизнеса
1. По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе 13 декабря 2017 года                 17.00 часов, в конкурсную комиссию по проведению отбора бизнес-планов для предоставления муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства заявок не поступило.

Учитывая вышеизложенное, конкурс считать несостоявшимся.

Председатель комиссии:                                                     И.Н. Лепешкина
Секретарь комиссии:                                                          Л.Ш. Гинатуллина

PAGE